RMU:62586 04-04-23 SAP2-11120  002 CFE

CUENTA:68DG61E086300330

FECHA LÍMITE DE PAGO:27 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:78 DEMANDA CONTRATADA kW:78 CORTE A PARTIR:28 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:33T00V

PERIODO FACTURADO:11 JUN 25-11 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$100,131

$100,131

(CIEN MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(CIEN MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

80.60

Suministro 285.93 0.00 0.00 285.93

Distribución 0.00 10,697.61 0.00 10,697.61

Transmisión 0.00 0.00 5,832.22 5,832.22

CENACE 0.00 0.00 209.56 209.56

Energía 0.00 0.00 38,288.22 38,288.22